
お取引先様各位 

 

 

札 幌 営 業 所 移 転 の お 知 ら せ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社札幌営業所は入居しておりますビルの解体に伴い 下記のとおり事務所

を移転させていただくことになりましたので ご案内申し上げます 

これを機に社員一同 気持ちも新たに より一層社業に専心する所存でございます 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

 

                  記 

 

１．新住所 

    〒001-0010 札幌市北区北 10 条西 3 丁目 9－2 

                                    THE PLACE SAPPORO 8 階 

２．連絡先 

      TEL  011-708-3177  /  FAX  011-708-7788 

 

３．業務再開日 

      令和 4 年 7 月 12 日（火） 

 

 

なお 引っ越し作業の為 旧事務所での業務は 7 月 8 日（金）までとし 7 月 9 日（土）    

～7 月 11 日（月）は 誠に勝手ながら休業とさせていただきます 

お取引先様におかれましては  ご不便をおかけ致しますが  何卒ご理解賜りますよう   

お願い申し上げます 

                                                                            敬具 

 

 

令和 4 年 6 月 

新晃工業株式会社 


